
DATUMIN LIIKUNTATILOJEN KÄYTTÖSÄÄNNÖT 

SISÄLIIKUNTAKAUSI 2017 – 2018 
 

1. Käyttövuorot ovat haettavissa kunnan nettisivuilta löytyvällä hakukaavakkeella 

(vapaa-aika/liikuntatietoa ja tapahtumia/liikuntapaikat).  

 

2 Avaimet on sarjoitettu siten, että ulko-oveen ja ryhmäliikuntatilaan on eri avaimet.  

 

3 Vastuuhenkilö saa kuittausta vastaan vapaa-aikatoimistosta avaimen 

harjoittelukaudeksi käyttöönsä. Avain on palautettava oman varausjakson 

päätyttyä vapaa-aikatoimistoon. 
 

a. Jos avainta ei palauteta, menettää varaaja seuraavan sisäliikuntakauden 

käyttövuoronsa ja korvaa uudelleensarjoittamisesta johtuvat kulut. 

 

b. Jos vastuuhenkilöt päästävät sisälle asiattomia, varaaja menettää salivuoronsa.  

 

c. Jos avaimen kuitannut vastuuhenkilö hävittää avaimen, hän korvaa lukkojen 

uudelleensarjoittamisesta johtuvat kulut. 

 

4 Saliin kuljetaan ainoastaan ns. pukuhuonekäytävän kautta. Suora käynti 

liikuntasaliin ”varauloskäytävän” kautta, ja ko. oven aukipitäminen 

harjoitusvuoron aikana on EHDOTTOMASTI KIELLETTY. 

Laiminlyönneistä seuraa oman harjoitusvuoron menettäminen. 
 

5 Ulkojalkineet jätetään aina ulkoeteiseen niille varatuille paikoille. 

Pukukoppikäytävä pidetään näin puhtaana saliin kulkeville. Laiminlyönneistä 

seuraa vuoron menettäminen. 

 

6 Tilojen käyttäjien on jätettävä autot Uutetien parkkialueelle. Tietotien kautta 

ajaminen ja autojen parkkeeraus salin eteen on kielletty. 

 

7 Omalle vuorolle voi saapua n. 15min ennen oman vuoron alkua. Liikuntatiloja 

saa käyttää vain omalla varatulla vuorolla, ja tiloista tulee poistua vuoron 

loputtua, pois lukien peseytymiset / pukeutumiset. Laiminlyönneistä seuraa 

oman vuoron menettäminen. 

 

8.  Tilojen vuokraaja vastaa siitä, että välineet palautetaan vuoron jälkeen omille 

paikoilleen varastoon, valot sammutetaan, ja tilat jätetään siistiksi seuraaville 

käyttäjille.  

 

9 Jos on osoitettavissa, että tilojen käyttäjä on aiheuttanut kiinteistölle tai välineistölle 

vahinkoa, velvoitetaan vuokraaja korvaamaan vahingon täysmääräisenä. 

 

10 Jos salivuoron aikana tapahtuu esim. välineiden / kaluston hajoamista tms., on siitä 

ilmoitettava välittömästi vapaa-aikasihteerille. 

  

11.  Vuoron varannut vastuuhenkilö sitoutuu avainkuittauksellaan noudattamaan 

näitä käyttösääntöjä. Muussa tapauksessa vuokraaja menettää varaamansa 

käyttövuoron. 
  


